UAB "Vykava", kodas 307210004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-17, LT-01137
Pranešimo Nr. 7299637

Didinamas UAB "Vykava" įstatinis kapitalas nuo 1 000 eurų iki 446500 Eur (keturių šimtų keturiasdešimt šešių tūkstančių
penkių šimtų) eurų išleidžiant naujų 44550 (keturiasdešimt keturis tūkstančius penkis šimtus penkiasdešimt) paprastųjų
vardinių UAB "Vykava" akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė būtų po 10 (dešimčiai) eurų.
Emisijos kaina - 445 500 (keturi šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai) eurų, vienos naujos išleidžiamos
akcijos kaina yra 10 Eur.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Jetara", kodas 304782295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: